Rozpoctové opatreni ¢. 4/2023

¢.j. 525/2023/0UMi

SU AU UZ NP ORG KA ODPA

PFijmy

231 10

231 10

231 10 13101
231 10

231 10
celkem

Vydaje
231 10

231 10
celkem

celkem pfijmy - vydaje
Schvalil starosta obce

Dne 31.5.2023

3399
3631

3519
6112

SPPO ZJ zména rozpoctu

1334
1335
4116

v tis. K¢
2,60
11,80
32,00
51,00
9,50
106,90

45,00
6,00
51,00

45,00

obdobi 05/2023

text

odnéti pldy

odnéti z lesa

Urad prace - dotace
sponzoti - pohadkovy les
vratka elektrika

zdravotni stredisko
cestovné



